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Många helanden 
Many healings 

Från El Heraldo de la Ciencia Cristiana (spanska upplagan av Kristen Vetenskaps Härold) 

 

Jag hade sökt efter Gud länge, men jag visste inte hur jag skulle finna Honom. Så jag bad att Gud skulle 
visa mig vägen. 

När jag köpte boken Vetenskap och hälsa och började studera den blev jag alldeles överväldigad, för 
jag insåg att detta var vad jag hade sökt. Där lärde jag mig att Gud alltid är med mig och med alla andra, 
att Han är all kärlek och godhet. Jag förstod att jag behövde stanna upp och vara stilla för att höra Gud, 
för Han talar till oss hela tiden. Nu får jag en djup känsla av frid och glädje när jag ber. 

På grund av denna nya förståelse har jag fått många bevis på Guds omsorg. För ungefär fyra år sedan 
ställde läkare den diagnosen att jag hade diabetes förutom att jag led av högt blodtryck och astma. 
Senare fann de också att jag led av angina. De sade att det var nödvändigt att sätta in en kateter i 
hjärtat eftersom det på grund av min ålder och alla problemen de diagnostiserat var nästan säkert att de 
skulle behöva laga ett valv i hjärtat. För att inte göra min familj orolig gick jag med på att de satte in 
katetern. 

För egen del hade jag studerat Kristen Vetenskap en tid, så jag vände mig till Gud i bön. Jag strävade 
efter att förstå hans fullkomliga natur och se mig själv som Hans andliga avbild och likhet, utom räckhåll 
för all sjukdom. Av de många avsnitt jag studerade i Kristen Vetenskap, gav mig följande mycket hopp: ” 
Den bön som omdanar syndaren och helar den sjuke är en absolut tro, att allting är möjligt för Gud — 
en andlig förståelse av Honom, en från självet frigjord kärlek (Vetenskap och hälsa, s. 1). 

När det var dags för ingreppet, var jag fullständigt lugn, helt säker på att det inte kunde vara något fel på 
mig. Till sin förvåning upptäckte det läkarlag som undersökte mig att inte bara var det inget fel på mig 
men jag hade trots min ålder ett lika starkt hjärta som ett barn. Jag tyckte det var underbart. 

Sedan dess, tre år sedan, har jag slutat all medicinering, och jag har varit helt frisk. 

Denna kraftfulla förtröstan på Gud hjälpte mig vid ett annat tillfälle när jag arbetade ut på fälten med en 
gräv- och plöjningsmaskin. Denna maskin hade några paneler installerade som skydd mot 
rikoschetterande stenar men jag hade tagit bort dem för att göra maskinen lättare. Nu flög en stor sten 
bakåt och träffade mig på munnen. Den träffade så hårt att jag trodde att mina tänder brutits sönder. Det 
gjorde fruktansvärt ont, men jag tänkte omedelbart: ”Om jag är Guds avbild och likhet, som Bibeln 
säger, då är jag fullkomlig och det kan inte vara något fel på mig. 

När jag bad med dessa tankar upphörde smärtan med en gång. Jag fortsatt mitt arbete på fälten. Jag 
fortsatte att be, och fastän den sidan av mitt ansikte blev inflammerat, hade jag dagen därpå bara två 
ärr. Och på tredje dagen fanns det inga som helst spår kvar av skadan. Helandet var fullständigt. 

Det är en stor glädje att berätta om dessa tecken på Guds makt och den kärlek Gud har för 
var och en av oss. 
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